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CohrHaHCUMpOBaHMe No pacxofjam Ha
npenocTaBieHne cybcuanm coumanbHo
OPVEHTUPOBAHHBIM HEKOMMEPYECKUM
opraHu3auusiM, NpefocTaBnseMon

Ha KOHKYPCHOW OCHOBE, B pamkax
nognporpamMmmsl «Mogaepxka
coumanbHO OPUEHTUPOBAHHbIX
HEKOMMEPYECKUX OpraHm3aumi B
ropoge flpocnasne» MyHULMNANbLHON
nporpammsl «lopgaepxka counansHo
OPVEHTUPOBAHHbIX HEKOMMEPYECKNX
opraHu3auuin 1 pa3BuTUE Ka3adecTsa B
ropoge flpocnaene» ([penoctaBneHne
cy6cnani 610oKeTHbIM, aBTOHOMHbIM
YYPEXOEHNAM U UHBIM HEKOMMEPYECKUM
opraHusauusm)

812

18.1.00.C3140

6.0.0

196 687,35

196 687,35

100,0

196 687,35

196 687,35

100,0

Cy6cnauns Kazadbim o6LLecTBaMm,
OCYLLECTBNSALUM Ha TEPPUTOPUM
ropoga flpocnaens feaTesibHOCTb Mo
BOEHHO-NAaTPUOTUHECKOMY BOCTIUTAHUIO
MOJIOEXM, COXPAHEHUIO U Pa3BUTUIO
Kasa4bux TpaauLmMn n obbl4aes,

Ha pHaHcupoBaHme pacxofos,
CBSI3aHHbIX C OCYLLIECTBIIEHMEM CBOEW
YCTaBHOW AEATENbHOCTU, B paMKax
nognporpaMmbl «Passutne kasadectsa
B ropofe ylpocnasne» MyHULMNaNbHOM
nporpammsbl «logaepxka counansHo
OPUEHTUPOBAHHBIX HEKOMMEPYECKNX
opraHu3auuin U pa3BuTUE Ka3avecTBa B
ropoge flpocnaene» (MpenoctaBneHne
cybcnani 61ooKeTHbIM, aBTOHOMHbIM
YYPEXOEHNAM U UHBIM HEKOMMEPYECKUM
opraHv3aumam)

812

18.2.00.12340

6.0.0

90 000,00

90 000,00

100,0

90 000,00

90 000,00

100,0

Pacxopgbl Ha fekopaTnsHoO-
XyOOXeCTBEeHHOe ochopmneHve
ropofCKON cpefibl ropofa fipocnasns
B pamKax obLenporpaMmmMHbIX
pacxofoB MyHULMNANBLHOW NPorpaMmbl
«[lekopaTMBHO-Xy[0XECTBEHHOE
oghopmIieHre ropofcKon cpedbl
flpocnaensi» (3akynka ToBapoB,
paboT 1 ycnyr ans obecneveHuns
rocyAapCTBEHHbIX (MyHULIMNANbHbIX)
HY>XA)

812

22.9.00.12200

2.0.0

5 355 000,00

5354 627,79

100,0

5 355 000,00

5354 627,79

100,0

O6ecneveHune gestensHoctn MKY
«AreHTCTBO N0 pekname, Hapy>XHoM
MHbopmaumm 1 ochopmneHno

ropofa fApocnaensa» B paMmkKax
o6LenporpamMmMHbIX pacxogoB
MyHULMNANbHOM NporpaMmbl
«[lekopaTMBHO-Xy[0XECTBEHHOE
ohopMneHne ropoackon cpegpl
fApocnaens» (Pacxogpl Ha

BbIMMaTbl NepcoHany B Lensx
obecrneyeHs BbINOMHEHUA OYHKLMIA
rocyfapcTBeHHbIMU (MyHULMNANBbHBIMM)
opraHamu, Ka3eHHbIMU
yUpexaeHsiMu, opraHaMmu yrnpasneHus
rocyfapCTBEHHbIMN BHEOOKETHBIMMN
doHaamm)

812

22.9.00.12380

1.0.0

11 505 186,06

11 489 168,59

99,9

11 505 186,06

11 489 168,59

99,9

O6ecneveHune gestensHoctn MKY
«AreHTCTBO MO pekname, Hapy>XHow
MHopMaLMN 1 0POPMIIEHWIO
ropoga flpocnaens» B paMKax
o6LLienporpaMMHbIX pacxofoB
MyHULMNanbHOWM Nporpammbil
«[lekopaTUBHO-XY[A0XECTBEHHOE
oghopmMIeHVe roOpoACKON cpeabl
flpocnasns» (3aKynka ToBapoB,
paboT n ycnyr ans obecnevyenus
rocyfapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHbIX)
HY>XA)

812

22.9.00.12380

2.0.0

698 060,00

651 637,50

93,3

698 060,00

651 637,50

93,3

Ob6ecne4veHune gestensHoct MKY
«AreHTCTBO MO pekname, Hapy>kHown
MHhbopmaumm 1 ohopmneHno
ropofa fipocnaens» B paMmkax
o6LLenporpamMMHbIX PacxofoB
MyHULMNAbHOM NporpaMmbl
«[lekopaTUBHO-XyAOXECTBEHHOE
ohopMIIeHne ropofckon cpefpl
flpocnaBnsi» (MIHble 610XETHbIE
accuUrHoBaHus)

812

22.9.00.12380

8.0.0

64 690,00

64 690,00

100,0

64 690,00

64 690,00

100,0

Pacxopbl Ha o6ecneyeHne
03[0POBJIEHUNS N OTAbIXa AETEN B
pamMKax o6LLenporpaMmmHbIX pacxonoB
MyHULIMNANbHOM NporpamMmbl
«OpraHusaums oTapixa AeTen n nx
03[00pOBIIEHNS B ropofe fpocnasne»
(CoumanbHoe obecneyveHne 1 NHbIe
BbIM/aTbl HACENEHUIO)

812

29.9.00.11030

3.0.0

84 333,34

84 333,34

100,0

84 333,34

84 333,34

100,0




