

		Код		Сумма								
Наименование	теля тв	целевой статьи	группы вида расходов	всего на год			в том числе за счет средств городского бюджета других бюджетов бюджетной системы РФ					
	главного распорядителя бюджетных средств			уточненный план по бюджетной росписи на 2019 год	исполнено	% исп.	уточненный план по бюджетной росписи на 2019 год	исполнено	% исп.	уточненный план по бюджетной росписи на 2019 год	исполнено	% исп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Софинансирование по расходам на предоставление субсидии социально ориентированным некоммерческим организациям, предоставляемой на конкурсной основе, в рамках подпрограммы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в городе Ярославле» муниципальной программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций и развитие казачества в городе Ярославле» (Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям)		18.1.00.C3140	6.0.0	196 687,35	196 687,35	100,0	196 687,35	196 687,35	100,0			
Субсидия казачьим обществам, осуществляющим на территории города Ярославля деятельность по военно-патриотическому воспитанию молодежи, сохранению и развитию казачьих традиций и обычаев, на финансирование расходов, связанных с осуществлением своей уставной деятельности, в рамках подпрограммы «Развитие казачества в городе Ярославле» муниципальной программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций и развитие казачества в городе Ярославле» (Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям)		18.2.00.12340	6.0.0	90 000,00	90 000,00	100,0	90 000,00	90 000,00	100,0			
Расходы на декоративно- художественное оформление городской среды города Ярославля в рамках общепрограммных расходов муниципальной программы «Декоративно-художественное оформление городской среды Ярославля» (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)	812	22.9.00.12200	2.0.0	5 355 000,00	5 354 627,79	100,0	5 355 000,00	5 354 627,79	100,0			
Обеспечение деятельности МКУ «Агентство по рекламе, наружной информации и оформлению города Ярославля» в рамках общепрограммных расходов муниципальной программы «Декоративно-художественное оформление городской среды Ярославля» (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами)	812	22.9.00.12380	1.0.0	11 505 186,06	11 489 168,59	99,9	11 505 186,06	11 489 168,59	99,9			
Обеспечение деятельности МКУ «Агентство по рекламе, наружной информации и оформлению города Ярославля» в рамках общепрограммных расходов муниципальной программы «Декоративно-художественное оформление городской среды Ярославля» (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)	812	22.9.00.12380	2.0.0	698 060,00	651 637,50	93,3	698 060,00	651 637,50	93,3			
Обеспечение деятельности МКУ «Агентство по рекламе, наружной информации и оформлению города Ярославля» в рамках общепрограммных расходов муниципальной программы «Декоративно-художественное оформление городской среды Ярославля» (Иные бюджетные ассигнования)	812	22.9.00.12380	8.0.0	64 690,00	64 690,00	100,0	64 690,00	64 690,00	100,0			
Расходы на обеспечение оздоровления и отдыха детей в рамках общепрограммных расходов муниципальной программы «Организация отдыха детей и их оздоровления в городе Ярославле» (Социальное обеспечение и иные выплаты населению)	812	29.9.00.11030	3.0.0	84 333,34	84 333,34	100,0	84 333,34	84 333,34	100,0			